
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VIII SETTORE MANUTENZIONE

N. 14RS/692RG  del 05-05-2021

OGGETTO

FORNITURA DI ASFALTO IN SACCHI PER MANUTENZIONE STRADE COMUNALI -
AFFIDAMENTO -

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 25-08-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VIII SETTORE

Premesso:

che si rende necessario provvedere all’acquisto di sacchi di asfalto a freddo da utilizzare per

riparazioni del manto stradale, ovvero riempimento di buche e rappezzi di modeste dimensioni;

che con determinazione del II Settore nr. 111 del 31/12/2020  veniva approvata la scheda

progettuale dell’intervento di adeguamento e sicurezza del patrimonio Comunale impegnando  la

somma complessiva  di Euro 5.747,33 per l’acquisto del suddetto materiale;

che la ditta Ecotecnike Forniture  s.a.s. con sede in Napoli, alla Via Ventola, iscritta al Mepa,  si è

dichiarata disponibile ad effettuare la fornitura di che trattasi ed ha fornito apposito preventivo di

spesa in uno alle schede riportanti le caratteristiche tecniche del materiale;

Ritenuto necessario provvedere all’affidamento della fornitura alla ditta sopra indicata;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale nr. 17 del 26/03/2021 e del vigente

regolamento di contabilità;

DETERMINA

Per le motivazioni di cui in premessa, che si intendono di seguito integralmente riportate e

trascritte:

Di Considerare la narrativa che precede parte integrante e sostanziale della presente

determinazione;

Di Affidare  la fornitura di nr. 504 sacchi di asfalto a freddo alla ditta Ecotecnike Forniture  s.a.s.

con sede in Napoli per l’importo complessivo di Euro 4.919,04 comprensivo di Iva 22%;

Di Dare Atto  che la somma complessiva di Euro 4.919,04 comprensiva di Iva 22% trova copertura

sul capitolo 225/0 del bilancio 2020-2022 esercizio 2020, in quanto in precedenza impegnata con

determinazione del II Settore nr. 111  del 31/12/2020;

Di dare atto che il CIG assegnato è il seguente: Z6B32C2AB0



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE
F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 26-08-2021 Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE
F.to Geom. Berardino Alfredo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 26-08-2021 Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE
Geom. Berardino Alfredo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


